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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Pietrowicach
48-100 Pietrowice
Pietrowice 14 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000054381 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000054381:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup samochodu typu Pick-up podwójna kabina napęd 4x4

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-31 Data

zakończenia 2025-10-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest zwiększenie skuteczności działań ratowniczych na pograniczu polsko - czeskim Ochotniczej Straży
Pożarnej w Pietrowicach, Pietrowice 14, 48-100 Głubczyce, poprzez zakup nowoczesnego lekkiego samochodu
ratowniczego typu Pick-up z napędem 4x4, będzie to pierwszy pojazd tego typu w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej
w gminie Głubczyce. Pojazd umożliwi szybkie i bezpieczne dotarcie do miejsc zagrożonych podczas powodzi i innych klęsk
żywiołowych, osób poszukiwanych w trudnym terenie takim jak lasy krajobrazu chronionego natura 2000 znajdującym się
na naszym obszarze oraz na terenie przedgórze Sudeckiego, gdzie duże wozy strażackie mogą mieć utrudniony dojazd.
Dzięki temu OSP Pietrowice będzie mogła skuteczniej nieść pomoc mieszkańcom gminy Głubczyce, powiatu
Głubczyckiego i województwa opolskiego, wspierając także działania Państwowej Straży Pożarnej oddalonej o 15 km od
naszej jednostki.  Samochód będzie wykorzystywany przez przeszkolonych strażaków oraz służył do transportu sprzętu z
gminnego magazynu przeciwpowodziowego co znacząco skróci czas dojazdu do osób poszkodowanych i oczekujących
pomocy. Zakup pojazdu znacząco podniesie poziom bezpieczeństwa lokalnej społeczności takiej jak uczniów Z.S. w
Pietrowicach, mieszkańców D.P.S. Radynia, domu pomocy Spokojna Przystań w Chomiąży, Domu Dziecka w Krasnym
Polu, Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Pietrowicach, wczasowiczom w ośrodku wypoczynkowym Camping Pietrowice z
dwoma akwenami wodnymi oraz wszystkich mieszkańców województwa opolskiego jak również mieszkańców
przygranicznych Republiki Czeskiej licznie odwiedzających nasz region przedgórza Sudeckiego. Zakupiony samochód z
napędem 4x4  typu Pick-up zaprezentujemy  w Zespole Szkół w Pietrowicach imienia Jana Pawła II oraz na naszej stronie
Facebooka. Ewentualne odstępstwa, czy problemy jakie mogą się pojawić  przy realizacji tego zadania to zmiany cenowe
pojazdów oraz ich dostępność. Mając świadomość wynikających problemów jakie możemy napotkać zostanie ogłoszony
przetarg na zakup samochody typu Pick-up z napędem 4x4 z odpowiednią specyfikacją przeznaczoną do działań
ratowniczych. Pozwoli nam to wyłonić wykonawcę, który dostosuje się do naszych potrzeb i zrealizuje nasze wymagania.
Treści promujące projekt będą publikowane z uwzględnieniem zasad dostępności cyfrowej. Zdjęcia zostaną opatrzone
tekstem alternatywnym (alt text), a osoby z niepełnosprawnościami będą mogli zapoznać się z informacją także na naszej
stronie Facebooku .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup samochodu ratowniczego typu
Pick-up z napędem 4x4. 1 szt . Faktura zakupu oraz dowód

rejestracyjny pojazdu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Pietrowicach powstała w 1897 roku, a jej działalność po wojnie została wznowiona przez
kolejne pokolenia. Remiza OSP, wybudowana w 1989 roku, posiada trzy boksy garażowe, świetlicę wiejską,
pomieszczenia gospodarcze i biuro. Jednostka liczy obecnie 33 druhów z tego 16 jest przeszkolonych do działań
ratowniczych oraz mamy w soich szeregach kilku członków młodzieżowej drużyny pożarniczej. Na wyposażeniu mamy
nowoczesny sprzęt ratowniczy, taki jak dwa defibrylatory AED, torba PSP R1, motopompa pływająca, motopompa do
brudnej wody, motopompa do działań ratowniczo gaśniczych, trzy agregaty prądotwórcze różnej mocy oraz zestaw
akumulatorowy oświetleniowy. W najbliższych miesiącach zostanie wymieniony nasz wysłużony średni samochód
ratowniczy Star 244 z 1984 r. na ciężki ratowniczy samochód marki Scania z 2010r przekazany z zasobów Państwowej
Straży Pożarnej w Głubczycach. W ostatnich latach skutecznie pozyskiwaliśmy środki zewnętrzne m.in. z PZU,
Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Samorządu Województwa Opolskiego, dzięki którym doposażyliśmy jednostkę w sprzęt
ratowniczy, środki ochrony indywidualnej, laptop do obsługi zadań statutowych oraz nowoczesne grzejniki do garaży.
Aktywnie współpracujemy ze Szkołą Podstawową w Pietrowicach, prowadząc szkolenia i pokazy pierwszej pomocy dla
dzieci i młodzieży, a także akcje promujące bezpieczeństwo. Ostatnio zamontowaliśmy kapsułę z defibrylatorem Rotaid
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Plus Heat, a informację o sprzęcie udostępniliśmy na Facebooku. Posiadane doświadczenie w realizacji projektów oraz
zaangażowanie druhów pozwala nam skutecznie odpowiadać na potrzeby mieszkańców. Zakup samochodu typu Pick-up
4x4 jest naturalnym krokiem w rozwoju jednostki i pozwoli na sprawniejsze prowadzenie akcji ratowniczych, zwłaszcza
podczas powodzi i w trudno dostępnych terenach, zwiększając poziom bezpieczeństwa w gminie, powiecie i województwie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup samochodu typu Pick-up 4x4 260 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 260 000,00 zł 10 000,00 zł 250 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-02 12:03:37

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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